
ESTADO DO PARANÁ 

ffluttfrírrio 	Iré's arras ni Paranã 
CAPITAL DO FEIJÃO 

PUBLICADO EM: 
/ G1111  

Jornal 	/Yd'  

Página  '6.6s 
 Edição  3 1-1i0  

A55. Responsável 

PORTARIA N° 1232/2025 
Data 17/11/2025 

Súmula. Nomeia representante do Município, 
para a ll a  Assembleia Geral Ordinária das 
Microrregiões de Água e Esgoto Sanitário do 
Paraná, e dá outras providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito 
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas por lei. 

RESOLVE: 

Art. 1°. Fica nomeada a servidora senhora 
Marlete Dal Magro, ocupante do cargo efetivo de Engenheira Agrônoma, 
matricula n° 1268-8/1 como representante do Município, para a 11a Assembleia 
Geral Ordinária das Microrregiões de Água e Esgoto Sanitário do Paraná. 

Parágrafo único. A servidora nomeada acima 
poderá, em nome do Município, participar das deliberações da assembleia. 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete 	Prefeito Municipal de Três Barras 
do Paraná, em 17 de novembro de 20 

Gerso Fáncisco Gusso 
Prefeito Municipal 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - Email: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

